mentum an eccl^e digne deponere qui excommunicatur
celebitur recte ut: si quis ps^l: et ex de cito
intatu nisi dispensetur cum eo ut benedictus salomon

et p^l aliam q^uonem s^u utrum sua tue
aut i*mit*a tribu autem modis dicitur summis
eum abiecit p^l enim cap
tum a discutitur atque p^l
apertum misericordia et
comunicant excommunicatio
indumentis officiis et excom
municatio quod ligatur ex
repose et remansit in p^l fo
rante et i*mit*a

recipiat: recte suspicione digne
non sunt qui acerbitate deponent?

quis non excommunicatus eum abiecit p^l enim cap
tum a discutitur atque p^l
apertum misericordia et

concius sacerdos in quo s^uma
s^u et adorat p^l in quo s^uma

qui quis p^l aperitos
ut quis apertus
ad epis pontificis
in episcoporum annu-

lupibus q^ualibet infia
se ab epis sui corone duxit ad pacem

q^uibus scisma est tenet sacrifi-
cum deo optulerunt anathema habua-

nt: conuenient obscurari. Tem
s^ucholaus ad lotharum regem.

qui quis p^l inquirendum est. Tem exco
cilio antiochensis qui dampnatur
a p^l sacerdotis scisma contingunt.

P^l seculistre dudum a re repudiate
coronari derelicta est emmet
usq^u ad s^ueniam m^uram ab o*f* conti
dermo xvi. non sequestrata q^u obrez
cauendam enim cum ea pari mutrone
preuaris in h^ece q^up^lius mulierule
passione inctus et obligatus ad per
tem p^l et exicum. Decius q^up^l
peccator plati delinqutit. Ac p^l
ipsius cunctus q^um cuncti puniuntur:
ut ait v. m. i. august. scire plati de
tent q^up^l a unquam peccant: tot
morsibus digni sunt: quot ad subdidi
fios p^l dicimus exempla transmitte.

Unde necesse est ut tanto se caucius ac il-

pacu stolidiant: q^uo p^l praua q^u faciunt
non soli morum^h eccl^e infra. Cetum p^l
caue ne q^un nobis s^uecum domini p^lep
sum duos aut tres testes ad vibem
immo vero h^ece etiam dicamus: et q^ud
non optamus decessus s^uas cunctis sic
ethnici et p^luplicani. te exco
cilio sardicensi caplo. xvi. *Deo omni*
i*e* ipso forte iracundusq^ue non detest.
ato et aspercomonetura d^usibus p^lobr^u
s^ue dyaconem et i^cidem ab eti^e ex
mmare uolunt: p^luidendim^e ne
nicens dampnetur aut p^lat coronet.
et video h^ece potestatem is qui esabiet?
ut ep^los similes in p^lpellet et cari^e
audiatur ac diligenter p^lactetur.
I*le uero ep^l qui iusteum ministerum*

in exco cilio agathensi.

De ep^lis cui innocentis aut iniui

mis causis culpabilis excommunicat.

*J*epi sacerdotali moderatore p^lona in**

*qui est excommunicandis
sit contumax ad h^e dicunt
quidam q^uab boce n^ustali
quis excommunicans mihi
h^emmata s^u ac canone bene
v. d^u q^u m. si quis tuade
te h^e non est uerum q^ui q^um
excommunicatur q^up^l optima
tia q^up^l pro crimen n^u ce*

*oe nec. li. ex pre. h^e et illa de
q^u p^l offensafat aliquis ex
communicandis cum n^ule facie
et p^l contumacia q^ure alia
officiorum et nichil p^lamp
ne ar. q^u am montes
p^l p^lut. ut m. q^u n. et et
collit deus. malos de medio
ne p^lan et angelatur. x
m. q^u n. et amoda. et tollit
bonos ne maliciu^e maloz
ammet intellectum co
rin. de pe. di. m. si ex bo
no.*

*Interpellet. h^e una q^uib^l excommunicatus audiebat q^u nollet plane se
miseret excommunicatum. et de off^l et cum contumelias hodie scelus nisi sit post
q^u p^l excommunicatus si dieat error in explsum in sua ut ex ep^l transli
q^uis q^u congruit metropolitano deinde excommunicatio aut apli^l am
ad eum an non si apli^l am p^lo p^lebit canonicum ab soluendo q^u strit
muri deminad oponebit vel nelit cum absolvire. ut remittere ab soluendi
dum ei. aquo apli^l am ut ex de sen. ex p^latali si no apli^l am ad eum
p^lora in de remittere absolvendis. et si ille nollet ab soluendo tunc metro
polis portabl soluendo ut ex de off^l ordi ad replendam. si tunc indit suna
excommunicatio endenter in istam p^lem p^limare ipam in istam licet
non sit apli^l am ad eum. ut ex de apli^l soluendo tunc h^e tem si apli^l
latum ad eum tunc remittere istam esse excommunicatus tenet cum remittere ab
soluendo. ut ex e. p^latali m^usi hodie ante licet non apli^l am ad sup*l*orem si
tunc epiculum potest cum statim absolvire ut ex estat. m^usi sacro. x.*

Placuit neglegere iudicatur & q[uod] pro negligia aliquis excommunicatur. si ep[iscopu]s nec
sligencia aliquis deponitur. ut lxxi. dicitur & v.
hengaldum iudicamus. sive p[ro]p[ter]e p[ro]muntur iudex qui male iudicat ut dicitur q[uod] q[uod]
v[er]bae. f[est]e. u[er]itatis q[uod] nulla prohibetur ut m[od]i. q[uod] q[uod] omnibus.

Antem principes ergo imp[er]atores subiungit ep[iscopu]s r[ati]onib[us] et ab eis
possunt excommunicari ut
xvi. dicitur. no[n] minus c[on]tra e[st] co
agere & nec q[uod] um[quam] aho
ut. r[ati]onib[us] t[em]p[or]i
no[n] deinceps no[n] condidi.

eccl[esi]a op[er]a

vt. d[omi]ni

ymag[is].

ultima. nec aliquis d[omi]n[u]s
appetere p[er] q[uod] bonorum aliorum
minimatur. ut xix. dicitur & mul
lus. nec tibi debet consulere
cum alterius ministris. xxi.
q[uod] q[uod] p[ro]muntur. sive aliquid fa
cias in domo tua q[uod] incito
noceat. sive de reg[is]. n[on] d[omi]n[u]s.
sive tu facias aliquid co[m]po

sito ut cibis sic licet alii no
teat. non petcas ut sive de
aqua plus. ar[ist]ri. q[uod] deniq[ue] sive
de dampno. inter fluminis.
sive ultimo. sive sequenti ad de
fensionem. ar[ist]ri. de statu. &
p[er] iustitiam. sive serum. iustitia
cient.

Buit simistrum. sive in
hunc que possunt trahi ad
bonum & ad malum ubi
semp[er] in meliore. em[ph]i[ze]re
interpretandum est. ut xli.
dicitur. & ex de regulis suis
estote si g[ra]duis amplie
titur mulieres interpretata
beris q[uod] ea b[ea]titudinem faciat. ut xli. dicitur. interpretur. cu[m] q[uod] canon
solam confabulationem interpretatur in deo iudicem p[ro]muntur. ut xlii. q[uod] in
alio aut gladio h[ab]et solam inobedientia capite puniatur. q[uod] ho
die repellit ap[osto]lacionem. mihi dicitur. multos. sed cu[m] quibus solam inobedientia capi
te puniatur. si sola illa que latina inducit. in vii. q[uod] i. denique in ista &
de his notam. in q[uod] i. in p[ro]p[ter]e demoni. h[ab]et olim sicut h[ab]ebat hodie cum lachryme
traditur. ut. e[st] e[st]andi. in si & omnis christianus.
sive si ep[iscopu]s forte. si si ac canone excommunicatus potest ab solam a suo
sacerdotem sicut distinctum est. de sen. ex. imper. si autem pena est non suauis
excommunicatio. si dicimus est deponitur. ut. sive si quis presbiter. si lai
cus est tardius absolvitur. q[uod] e[st] subente.

Fimminet iste. ab h[ab]it loco inquit tractare de duplicitate
quidam excommunicatus est simplex. si immor[ation] que fit
et ab ingressu oris. alia sollempnis que p[ro]p[ter]e. si
separat & a communione fidelium de nitens. iste.

tunc os p[ro]p[ter]e reliqui diaconi q[uod] p[ro]p[ter]e
et maioris ordinis q[uod] inferioris ac
et qui populi non solitarii familes
et amicos regno dei. et hoc
in ep[iscopu]s p[ro]p[ter]e qui de obediencia
et in uno p[ro]p[ter]e constitutus
remittantur. potest in xp[istu]m. et patet
etiam exacerbat de ini. pp[ro]p[ter]e. q[uod] in una
carebit. de ambo. libro de ossibus
et in obediencia. et in uno p[ro]p[ter]e
tunc non ob[lig]e q[uod] ob[lig]emus. et
dare p[ro]p[ter]e et excollore ac peraltare de
siderans querens et obumbrare m[ar]ta
ep[iscopu]s simul affectio doctrinae au[tem]
humilitatis aut misericordie. is a uero de
uirs supbit. Quid ducas ei regulam.
ut nichil facias sui emendandi
minor. aliis fiat. neq[ue] si quid domino
pis habeas. id ad deformacionem. Alius
curupas semper eras. Non defendas
p[ro]p[ter]e et sed iniquo committenda
non arbitris. neq[ue] in ueritas tu
pugnes cui cinet non dentendens.

Item antea p[ro]p[ter]e. Ep[iscopu]s non ob[lig]ens de
monum ore de corporis exco[r]to
h[ab]et ut quiquam instrumentum debet
arbitrari. qui apl[ic]at et in force
dentes xp[istu]m. facio ut. sicut p[ro]p[ter]e
quos nos xp[istu]m suus qui claves
regimeloz uires an. et in obediencia
tant. In ueti quidem ligatur. q[uod] en
tumq[ue] sacerdotibus non ob[lig]emus
aut extra castra positus lapidabantur
a populo. aut gladio ceruice subiecti
et temptum expiabantur. sicut
uero mobedians sp[irit]ualiam matutino
ne truncauit aut electus de ecclesia in p[ro]p[ter]e
ore demonum decepit. te perius
modi m[ar]tae clementis. Quod p[ro]p[ter]e
p[ro]p[ter]e in obediencia delectum.

Imminet iste demens p[ro]p[ter]e. si
is alio cu[m] nos nolite expectare ut ipse
uobis dicas. q[uod] ut supra in tractatu
ordinorum ubi agitur de obediencia
minor erga maiores. item fabianus
ep[iscopu]s. q[uod] ut supra in tractatu
sicut apl[ic] statuerunt diuine. et
eum excommunicatus non est co[ns]iderandum. et
si quis cum excommunicato ad uentre regu
las scient saltem in domo sive locutus
fuit ut oravit. ille co[ns]ione p[ro]uetur.

Si quis sit excommunicatus semper a non excommunicatore absolvitur
d[omi]ni n[on] uel sit appellatum ab eo. uel ipse sit negligens. neq[ue]
sive si ep[iscopu]s forte. si si ac canone excommunicatus potest absolvitur
sacerdote sicut distinctum est. de sen. ex. imper. Hanc est pena
non suauis excommunicatio. si dicimus est deponitur. ut. sive si quis p[ro]p[ter]e
bitur. si laicus est tardius absolvitur.
Eccl[esi]a apl[ic] paulus statuit. ut. q[uod] i. multi. i. ioh[annes]. xxiij. q[uod] omnis
qm[us] saltem. ne dimis alibi. merito. i. contemptendo. i. loquenter. si
sive excommunicatus meret etiam omnis exhibuit. in xxiij.
q[uod] i. omnis qui. sacerdos si inquit missam non exhibuit. q[uod] i.
relinquet off[er]t in inexploratum. ut. ioh[annes]. q[uod] i. m[ar]th. dom[ini]. i. eccl[esi]a
sill. i. ex ordine maior. q[uod] i. incidit in minor.

Verbi ad tempus eis pannum martisim sella i sedes iudicis corona
fa sententiam pacienter ferat ut q e quibus?
Te istoq e quia corporis potest fieri non anime xxxi. qd. s.
ne verba ne forte h fuerint verba xpj cum petetur tribunum
ab eo dixit petrus
vade ad mare xpj
cum qm tibi pri
centur tolleret
q macte nre
piscis de p me
p te ut xerim q
iam timet et ar
galignd omitt
titur vel sit rone
scandalis l di de
huius uero verbo
non qm iat i
os h q procedit
ex ore quo inquit

campmaris ab homine
a diversis trienniis preconsulsi in capitulo
aliquid della treia aliquid tribunale
te ab inferiori accepit suam. alupio
recozat. item in psalmo xxxvii.
psalmitus honorat amorem ubique
mo opere. in charitate libet in
fatum eternum si apud hostes u
tua dura est: qm deinceps uox au
testis q consciencia non est. In eis
inducem et conscientiam nostram. nolim
misericordiam tuam. **I**te gff pp. Non
inuenimus linguas conscientias uirare
ster uerbalaudancium dicimus.
sive urupantum ad mentem sep
recurrentum est. et si non mea mue
mentur tonum q de nobis datur. q
agnam tristiam generare debet. et
nursum si non in ea muemus malum
q de nobis homines locutus. in mag
nam debemus leuiam psalire. Qd
enim si non homines laudant. et
consciencia uberos nos demonstraret.
habet paulum dicentem. Glori
he est testimonium conscientie Job
quod dicit. ecce in celo testis meus. si q
est nobis testis in celo. testis in morte.
dimittamus stultos foris loqui qd
volunt. Quid enim aliud detrahens
res faciunt nisi impulsem efficiant.
in oculos suos etram extant. dum
plus detractionis plantant. et mculos
suos etram extant. inde magis
uocans uideant. **F**orandri sunt etiam
epi. et tranquille ammonendi eis qui
sancti modis omnibus detestantur. scientes
quid de uocis uitia dicit. ne forte etiam
dalizemus eos. si autem satissim
sibi ex uoluntate uoluemus habentes
consolacionem q aspicias in eunge
lio. cum enim domino dictum fuisse
sit sis q audito hoc uerbo scandali
zau fui uideri. et simile illos occisi sunt
duces rector. paulus quoq; aps ad
monet dicens. si spes q ex nobis
est cum omnibus hominibus pacem habemus.
dicitur cum omnibus hominibus pacem habemus?
hoc difficile est spaciens pmissit si si
potest. et subiunxit. q fieri potest. cum di
cit q ex nobis est. q si nos imente ra
ritatem erga oidentem seruare tu

nat hominem et
orunt discipuli
sic q pbsi. in
dito h uerbo san
dalizati sunt pbsi
scorum enim erat
religio malib; dis
cernendis. **S**candalizati sunt.
et indignati sunt.

premitur ex. de
ordine uerborum
argumentand. ar
ar. et ip. di. et ex.
de testi. cum dil
eta. cum illis. ar
q fides est serua
da. qui eam non
seruat xxij. q.
mi. innocent. et
ar. ex. de invenian
prenit finit test
hunc simile est. de ar
bitris. telus. fide.

Aet ligat remittit aff. Viborg. Gorff.
1580 anno 17
pura. et nos uolos. i. purum quam actum si potest. ut xxij. q.
mi. cum quicunque.

Ponuntur, inquit, quia nolo. cum occidunt, ergo ut, inquit, quod per paupers, in manu
christianam religionem, cum excusatore, ut suaderint aliquos sol
vere ieiunium, infra de causa ipsi idem faciunt exemplo enim cum
tum ignorantem, quam si ille ficeret, si sic se excusat p. alium.

Figis hic reuerteritur

Gad propositum ad quod

ostendit iniquam

sciam ei nos esse regn

eam tamen et non sit pa

rendimus ei quod sima

noz ei quod eam pro

tulit non ante eam

quem in platea est pos

it b intelligi de rebus

ipsi. signum in dixit

ut eam in tenebre

comiso. dixit. et fine

asseveraverit, cum

cupimus. et si illi

hunc nos tu cum illis ane dabo

mus. hoc inter eos obseruandum

est qui parati sunt suspiciti quod non

vident parati semper reprehendere num

quam mitari. Apud alios autem con

sciencia est necia nobis fama illis.

vnde aug. **C**onsuetudinibus fama

non sicut audiens nisi necia est.

Di sue uirilis sue femme qui quod rep

bendimur in aliqua negligencia p

quam sit ut in malam uerant sus

picem inde suam uitam longe ab

ee lauant dicunt coram deo sufficere

sibi conscientiam existimatorem hominum

non solum impudentem uerum et crude

luer contempnentes cum occidant

amas alioz sue blasphemantiam

fiam dei. quib; sed in suam suspicem

que turpis que casta est dispiciunt uitiosorum

ut et cum excusatione mirancum non quod

vident. sed quod putant. p. m. de aliqua

timore flagitiorum factorum uitia

suam custodit. subvenient. Quisque

autem in famam et in aliis misericordiis

est. **H**abitis enim necia est uita nostra. alius

fama nostra. Item iuxta super epistolam

pauli ad philemonem. **A**pud deum

maledicunt qui committunt iniquitatem.

Iouis dicit uite profert sententiam.

In iustum et in iustum iustum habet

ab hominibus est uerum apud deum

et similiter quis sentit non sentit

et rursum non sentit ab hominibus

est apud deum. Item. **x**p. uiolat

qui sentit non sentit ab hominibus sentit

et quis hominem quis sentit non dicit.

Est sentit et credidit. et deinceps uinx

it societas xp. uiolat cui mem

bra sumus et infra. Omnes creden

tes scilicet apostoli xp. corporis efficiuntur.

Qui in xp. corpore errat et labitur.

asserens membrum ei est sentit cum

non sentit uel non est sentit in de

qui tristitia obnoxius fiat. et iudas

emittit. rebus qui dicunt dulce

amarum. et amarum dulce. pone

res tenebras lucem et lucem tenebas.

Dulce puto est carnem amarum.

et carnem contrarium est. Item

iudas. **E**t iudicatio domini in me

ment penam qui bonos malos et

malos bonos dicunt. xxx.

Et sicut apparebit.

Et sicut apparebit co ut ibi sicutetur nomen tuum.

Ipse primus et meretur priuari. sic et quod sepe fit.

Judicatio tuam ut si quatuor.

Dime uera mentis et conscientie uel dei. indicis et dei. h. multo dicitur quod sacerdos

neminem absoluat nisi preseruit absoluens dicitur.

Prunlegim.
prunlegim
nos. emi
constitut

litteris. non habuerunt
sicut erat. et p. d. a.
ammam suam. capitulo
ab aliis. et populus secundum
glossis quod ad uirum et m
homo. et humiliatus
imium deprimens
dominatio et sis dens
mista. et ceteris.

Gaudens uenit
pe ligandiat. et quod
soluendi potestate
qui hanc prosuus uolunt
non subiutor ex parte
vdicare digne de subiutor
qui in subiutor causas sua
gratia sequuntur. Item

Presidentis absolutorum
vincuera est absolo. tunc
presidentis. cum menumque
uidatis. Odore quadam
resuata illa significat
cat que uidelicet demonstrat
dominus mortuum sustinuit
fauit dicens. Lazarus ueni
postmodum qui uiuens
suis discipulis est absolu
tum est. Item in registro
gio meretur ex quo in eodem
privilegium oportet meretur annuere
permisso sibi abiunis potestate.

In quem canonem non ferunt
penam non dicitur canonum
penam non dicitur canonum
non detestis penam sustineat canonum
in cuius dampnatum non est can
plastra sua. **E**x hys autem
intelligi quod multa sua nullum
ugat apud deum. nec apud eum
eius aliquis grauiatur. in qua
sicut ex gelasi caplio habeatur.
Et ab eius ratione abstinentiam
nec et ab officio resiliendum in qua
cognoscitur in qua plastrum can
et capitula carthaginensis et can
cam et alioz concilioz philetum
dampnatum in rationem in qua
uidicium examinacionem. cur. et
cum est carthaginensis et hys. et africani. et et plastrum.

multa. multa est ergo hic arquebus
com multa latitudine non sustineat alii in penam quod placit
tenetiam extimicatio in ueram non est cogendo ad alium
satissimum et de officio ord. ad repromendam. res. et cum
h. non est uerum. ut se si ex parte et sequitur. et et latu. s.
et cum est carthaginensis s. et hys. et africani. s. et plastrum.